Приложение 2

к приказу №479-од
от «16» сентября 2013 г.

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № ______

г. Ноябрьск                                                                                                     «__»____________20___г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»  муниципального образования город Ноябрьск
 в лице директора Гончаровой Екатерины Константиновны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», с одной стороны и _________________________________________________________________________________                                                        (пишется полное наименование)
в лице _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
действующего(ей) на основании _______________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Жертвователь», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь обязуется передать безвозмездно Одаряемому денежные средства в сумме …. (указать прописью) рублей (следующее имущество:…(наименование, количество, стоимость)) на использование в Уставной деятельности путем перечисления их на расчетный счет Одаряемого.
2. Права и обязанности Сторон

2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. Отказ Одаряемого от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае настоящий договор считается расторгнутым, с момента получения Жертвователем отказа.

2.2.Одаряемый обязан использовать полученные по настоящему договору денежные средства (имущество) исключительно на ведение своей уставной деятельности.

2.3.
Использование переданных по настоящему договору денежных средств (имущества) не в соответствии с целями, указанными в п. 2.2, а также в случае нарушения Одаряемым правил, установленных п. 2.4, дает право Жертвователю требовать отмены пожертвования.

2.4.
Одаряемый представляет Жертвователю отчет об использовании пожертвования не позднее 1 месяца после использования средств.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4. Подписи и реквизиты сторон
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» муниципального образования

г. Ноябрьск;

ул. Дзержинского, 10-в, г. Ноябрьск, 629807,

тел./факс 8(3496) 35-24-34

e-mail: school-8@mail.ru
 Директор МБОУ СОШ № 8

____________Е.К. Гончарова
Данные Жертвователя:

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________